整理番号 １４
                     登録電気工事業者

           更新登録申請書

×整理番号

×審査結果

×受理年月日   年 月 日

×登録番号

   年   月   日

  岐 阜 県 知 事 殿

                 〒
                                住所
                                氏名又は名称
                                法人にあっては
                代表者の氏名
                                TEL＜    ＞（    ）

 電気工事業の業務の適正化に関する法律第３条第３項の登録を受けたいので、同法第４条第１項の規定

により次のとおり申請します。

１ 現在の登録の年月日及び登録番号  年  月  日 岐阜県知事登録 第   号
２ 営業所等

営業所の名称

所在の場所

電気工事の種類

主任電気工事士
等の氏名

電気工事士免状の
種類及び交付番号

  種    県
第            号

  種    県
第      号

３ 法人にあっては、その役員の氏名

 役 職 名

   氏   名

 役 職 名

   氏   名

 （備考）１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
     ２ ×印の項は、記載しないこと。
     ３ 電気工事の種類の欄には、「一般用電気工作物」又は「自家用電気工作物」を記載すること。
     ４ 主任電気工事士等の氏名の欄には、その者が法第１９条第２項に該当する場合にあっては＊印を付す
      ること。
     ５ 自家用電気工作物の工事のみ行っている営業所については、主任電気工事士等の氏名の欄及び電気工
      事士免状の種類及び交付番号の欄には記載することを要しない。

 県 証 紙 等

 はりつけ欄

  消印を押して

  はならない。

整理番号 ２

（個人用）

誓  約  書

   年   月   日

岐 阜 県 知 事  殿

                 住所
                  申請者又は届出者
                 氏名

 私は、電気工事業の業務の適正化に関する法律第６条第１項第

１号から第４号までに該当しない者であることを誓約いたします。

整理番号 ３

（法人用）

誓  約  書

   年   月   日

岐 阜 県 知 事  殿

                 所  在  地
                  申請者又は届出者
                 名    称
                                  代表者の氏名

 当社および当社の役員は、電気工事業の業務の適正化に関する

法律第６条第１項第１号から第５号までに該当しない者であるこ

とを誓約いたします。

整理番号 ４

誓  約  書

   年   月   日

  岐 阜 県 知 事  殿

               住 所 又 は
               所   在   地

               氏名又は名称
              申請者又は届出者
               法人にあっては
                              代表者の氏名

 下記の営業所におく主任電気工事士は、電気工事業の業務の適正
化に関する法律第６条第１項第１号から第４号までに該当しない者
であることを誓約します。

記

  営業所の名称

 主任電気工事士の氏名

 電気工事士免状の交付番号

   種
          第      号
   県

   種
          第      号
   県

   種
          第      号
   県

   種
          第      号
   県

整理番号 ５

証  明  書

   年   月   日

  岐 阜 県 知 事  殿

               住 所 又 は
               所   在   地

               氏名又は名称
              申請者又は届出者
               法人にあっては
                              代表者の氏名

                電話番号＜    ＞（   ）

 下記の者は、私（当社）の従業員であることを証明します。

記

主任電気工事士の氏名

住        所

生 年 月 日 ・ 年 齢

       年    月    日  満    才

雇 用 年 月 日

       年    月    日

所属する営業所の名称

※ 従業員であることを証明するための公的書類の写し（個人情報に係る箇所は黒塗り）
を必ず１種類添付すること。

  公的書類例：健康保険証の写し、給与所得等に係る市民税・県民税特別徴収税額通
知書（特別徴収義務者用）の写し、企業年金記録の写し、雇用保険徴収の写し 等

整理番号 １２

器 具 明 細 書
１．絶縁抵抗計              営業所の名称

製造者名

型式

製造年月

製造番号

定格

備考

  Ｖ～
   ＭΩ

２．接地抵抗計

製造者名

型式

製造年月

製造番号

定格

備考

    Ω

 ３．回路計

名称機器名

製造者名

型式

製造年月

製造番号

定格

備考

Ω計

Ｖ計(AC)

 ４．低圧検電器

製造者名

型式

製造年月

製造番号

定格

備考

 ５．高圧検電器

製造者名

型式

製造年月

製造番号

定格

備考

６．継電器試験装置

名称機器名

製造者名

型式

製造年月

製造番号

定格

備考

  借 用 証 明
    住    所
    氏名又は名称
    代表者の氏名                          ○印
７．絶縁耐力試験装置

名称機器名

製造者名

型式

製造年月

製造番号

定格

備考

  借 用 証 明
    住    所
    氏名又は名称
    代表者の氏名                          ○印
  （備考） ※ 営業所毎に作成すること。
       ※ 一般用電気工作物のみの者は１，２，３のみでよい。

整理番号 １３

電 気 工 事 士 名 簿

                      営業所の名称

 氏   名

生 年 月 日

免状の種類
及び交付番号

交 付 年 月 日

第１種講習済
年  月  日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

 種   県
第    号

  年 月 日

  年 月 日

 （備考） １ 営業所毎に作成すること。
      ２ 免状取得者のみ記入すること。